A. Dij. Pr. Ep. 9, 108

Zaknoz/Kamien.

Iłotoplice (Ilothopolice)

Abraham comendarius in Nasielsk
h. Nałęcz 1471 365

Wolff MZH

310, 311

Paw. Zakroczym / Kamienica

Zlotopolice, Slotopolice (1472, 1473)

n. de d.

MKG, 31v.-32

Zakry

Szlothopolicze

(1472, n.)

Nobilis Petrus de Sz. obligavit se solutum 6 sexag. Nicolao plebano et ecclesie in Junyecz.

Item ibidem Swathoslans advocatus in Junyecz obligavit se solvere 3 sexag. dicto plebano et sue ecclesie ~~fracione~~ caucionis ~~fideiussione~~ pro nobili Nicolao de Vmyaczyno.

Ibidem nobilis Petrus de Osszyek obligavit se eidem plebano et ecclesie sue 4 sexag.

A.Di.Pi., Ep. 10, 5

solvencja

Złotnopolice

Water /

(1772)

"Item in eodem capitulo d. abbas .. preposito ad s. Adalbertum dedit decimias in Zarzynie et in Wykownicze et in Gawanecze, ...

- - - .

... d. Grabya causorum domus procurator pro certo salario habeat decimam ex integro in Z. ... quādū servierit ecclie nostrē - - -

BN, BOZ, Cim. 72, 14.

Paw. Zakrzewski /Kamieńskie

Złothopolicze (1973)

n. Skoda de Z.

(kup. Campestris
major)

Z. Dolne

M K 9, 36v.

151

Zakry

Zlothopolice

(1473)

Nobiles Petrus et Martinus, germani,
heredes de Z. presentarunt episcopo
Ploc. litteras comissionis Martini pape
de et super dispensando cum eisdem,
qui consanguineos duxerunt eis in uxo-
res. Et episcopus decretit executorum
ipsorum, Stephanum rectorem eccl.
parochialis in Capinosch, Poznaniensis
diocesis, qui executor citavit testes,

A. Di. PT., Ep. 10, 82

%

videlicet Paulum de Golymino decretorum
doctorem prepositum Polthow. et canonicum
Ploc., Swanthoslaum advocatum in Ju-
nycz, a quibus receptis ~~in~~ iuramentis
comisit Mathie de Shuzewyeoz decreto-
rum doctori archidiacono Polthow. et offi-
ciali canonicoque Ploc., Johanni de Lyppa
castellano Wysnensi et honorabili Jacobo
de Rothscarbyore publico notario.

152

Zakw/

Zlothoplice

(1473)

Generosus Zavissius de Cunraczycz rexim
ili fet Ploc. recognovit (ut testist), quia
Petrus et Martinius, germani de Z.,
cum Anna et Dorothea, ff. Alberti de
Plochocyno, quas dicti Petrus et Marti-
nus duxerunt in uxores, sunt san-
guinitate iuncti.

A.Dj. PT., Ep. 10, 83

Zakrt

Slothopolice (Slothopolicze) (1474, c. 1533)

Opera nobilis Jeronimi ol. Pauli de Vylamy hic
in libris ex litteris mediocri sigillo notoratis:

Boleslaus dux Mazovie etc.:

nobilis Martinus de S. nobili ac honeste
Dorothee f. nobilis Alberti de Plochoozyne
sue consorti, 52½ sexag. in ½ qr. in et
super medietate omnium bonorum suorum
hereditationum cum omnibus fructibus, utili-
tatis, census etc. nomine veri
dotis et legittimi dotalicii dotaliciarit.
et secundum terrae consuetudinem inscripsit.
Actum et datum in Zachobozim.

Zakrt. ziem. wiecz. nr. 32, 161'

211

~~Zalety~~

Slothopolice (Slothopolioze) (1475)

Nicolaus plebanus in Junyeoz recono-
gnovit quia nobilis Petrus de S.
satisfecit eodem plebano et ipsius
ecclesie , 6 sexaq.

A.Dj.PT., Ep. 10, 115

zahr

(1476)

Llothopolyce

Mathias Koszessa canonicus recog-
 nosit qui Abrahæ de Llothopolyce
 debet dare 4 acervos 5 vel 6 in
 Hungaria si fuerint tot quod pleba-
 nus in Hungaria dixit, respondebit
 de his dominis Abrahæ. Item
 respondebit de tribus fertonibus
 census de canapalibus si tot fuerint
 quod plebanus in Hungaria dixerit
 fore.

A.Dj: PT. Ep. 13,23v

zakr/

Zlothiopolycze

(1476)

de Jurisperitorum consilio et ex deposi-
 tacionibus testium ius magis iuri domino
 et canonicco excusione ad alterum
 in uxore sua Cristina de Zlothiopolycze
 Stanislae de Lubigel ipsis per nostram
 sententiam quam in liis scriptis
 ferimus ab invicem quo ad ~~Eboracum~~
 et coabitacionem mutuam separandum.

A.D. 1. PT. 2 p. 13, 21v

Zlo Thapoline

zarki

(1477, 1477, c. 1500)

Petrus ac Z. gabider inter Raphaellem abbatem

Crywyan. et nob. Abraham Skodryez de

12. occasione portionum in Corrywyanera

maiori -- super quibus -- rotibus gressa Swyathka
vel. omn. Nic. Skodryez de 2., prefati abrae glos. 800 m.

-- Coac. de Nonidwot -- dotatricim impotoweret, quis
-- Abraham post mortem ipsius Nic. germani sui et
omnium Swyathochre -- eidem Swyathare inscrpit
, que eas pro ecclia s. Marie in Crywyaneko inscrpit.

B.N. B.02, Cim. 70, 166-168 / abrtri regr-
/ nsvrunt, quia
/ obbos 40 tunc.

gr. in 200 Abroha indument -- et "Abraham por-
ciones -- in canutengera -- et in globo po-
nere & sottem dictam Orynska -- obtinebit

--

Paw. Zakwir/Kamienice

Złotopolicz (1482)

Ius Lubn. datur super bona, Mnysche-
wo, p. 1 gr., et 2. in distr. Zakwir,
p. 2 gr.

MKG, 143v.-144

paw. zatr. / Kamienice

Slothopolice (1484)

at $\frac{1}{2}$ mansus predii in
Synonimia $\frac{1}{2}$. in

dish. et terr. Lacrocius.

divisione cessit Stan^o ab^o filius olin Stanⁱ de Maydbero nunc raco,
adie fratre Johⁱ: coram, Wenzel^e et^o cedon. et p. cum predio
medium ibidem integro, excepto $\frac{1}{2}$ manso

1 mansus

1 mansus

dk 18,16.

810

Zakon/

Slothopolyze

(1484)

Abraham de S. in Junyecz plebanus,
arbiter inter nobilem Mathiam de Pre-
borowicze et honestos Andream de Ol-
szymy et Mathiam de Slozwyno, vitri-
cos eccl. in Crisko ex una et nobi-
lem hymka de Postwre ux. Martini
Hobylej opidani Zactrozymieensis ex al-
tera partibus.

A.Dj.PT., Ep. 10,328

908

zakr/

Slothopolice

(1484)

Honesti Paulus Gyeszk et Stanislaus
Ruszynmek (?) de Coszoro Maior con-
stituerunt in suum procuratorem hono-
tabilem Abraham de S. plebanum in
Jutypeor ad recognoscendum caucio-
nem fideiussorum pro honesto Mathia
Coskornyoz de Coszkoro minori fac-
tam.

A.Di.PT., Ep. 10, 357

Zakry

Zlotopolyce

(1485)

Stan. Vodynsky de Myschevo not. drogy-
czen. obligat Lyromyno (vella in distr. Zakry.)
cum 1½ manso in Z. Lazar de Myaczyno

Zakry. reis. wiad. nr. 13, 313 v

926

Zakir/

Slothopolice

(1485)

robilis Andreas advocatus de Sowoclausoz
recognovit, quia honorabili Abrahe de S.
rectori eccl. parochialis in Jutrycoz 1 man-
sum sue advocacie in Sowoclausoz ia-
centem circa mansum Petri fabri de ibi-
dem, in 6 sexag., area et orto eius-
dem mansi excepto, tenendum obliga-
vit tandem, donec dictas 6 sexag. eidem
Abrahe persolverit.

A.Di.PT., Ep. 10, 363

Paw. Zakw./

Złotopolicze

(1489)

Math. ole Z. pleb Chochlows

[nie marowackie?]

Zakw. ziem. wiecz. rel. 11, 130^v.

1868

Slotkopolice

1890 *zakaz*

nobilis Georgius alias Gysyk Tronysky de
Strachovo ex una et nobilis ac virtuosa Rathen-
vina et Anna, f. ol. Laskari de Cunraczecz ex
altera partibus volentes parceret liti et cause non-
nullasque differentias occasione certarum
summarum inter eosdem de, pro et super
quadam usutaria paternitate, in venerabiles,
honorable et nobiles; Paulum de Lycsky
Archidiaconom Vladislaviensem et Polthoviensem,
Michaelem de Bonycza in Pressnysch canonicum,
Ploc. Abraham de S. in Ymiecza, eccl. parochialium
rectores, Syryathoslaum de Millero magistrum
coquine, Dacsbogium de Melkysky y.
M. d. PT, EP. 10, 724-725

Subpincionam curie episcopi Ploc. et Johannem
Coszynynsky de alte et basso compromisserunt
et eorum quilibet compromissit.

Qui arbitri ipsas partes taliter concordarunt:
prefate Katherina et Anna virgines prefato
Gyryk debebunt 30 sexag. extradere.

Racione quatum pecuniarum sibi mutuata-
rum ipso Gyryk de eisdem solvendis prefati's
puellis fideiussores, videlicet nobiles Mathiam
Vysbonsky, Pelram Priborowsky de Dzalano-
wo et Adam Radzynynsky instituet.

Słotkopolskie

Zakon / (1493)

procur. nob. Stanⁱ Petri de Słotkopolsce heredis contra
nob. Sigismundum vel. Matthei de Campegue et West.
Bernard. Ando. pueros eiusdem proposuit, quomodo
ipsa Redu. unde cum Matthei Olin ipsius marito et tan-
dem -- cum filio tenuit $\frac{1}{2}$ mansum agri possessiona-
tam et solitatem, quem Petrus pater Stanⁱ petentis
perpetue eruit, in quo residencebant familiæ videlicet.
Joh. Strozer et tandem Paul. Syrkeith, &c quo $\frac{1}{2}$
manso a dictis beneficiis residentibus per 16 annos
c. v. u. census animales recipiebant per 15 gr. singulis
annis, que faciunt 4 secag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr., per 2 gallos,
& Dj. Pi., Ep. 15, 177, qui faciunt $\frac{1}{2}$ secag. .).

is capiebat orationem per 15 annuationem recipientibus
dierum labores in 2 septimanis unum, que fa-
ciant 2 marcas, dicam per grossum computando,
recepimus usuarii in principalem peccuniam
non computando, quam ipsis ipse proponens
solvit -- "

slothoponice

zakro (1493)

bono. stan. pleb. in Camyengue decimam manipularem
frumentorum hygmatum, pro se bladeis reservatis, in 1.
ubri residet matrim. Kack per 7 poedia debet arat
pro anno cuncti iuxta statuti provinciali de anno
gracie etc. bon. li joh. de stupro mo procuratori ratione
defensionis sue ecclie in Cam. donant "

A.Dj. Rī., Ep. 15, 1810

12

Zahr

Złotopolicę

(1495)

Nobilis Johannes de Z. confessus est
omnes et singulæ res Bartholomei sui filii
nuper defuncti, dicti Grusska a nobili
Johanne Przeborowski Kosmider recepisse
promittens eundem Johannem Kossnider
pro rebus nunquam inquietare.

A. Aj. PI., Ep. 15, 44^v

Zakop

(1495)

Glossopolicra
procav. Raphaelis abbatis cryven., qui
.. in causa decimationum manipularium predia-
rium dotalium in villis Kamienycra et S.
cum hon. Stan^o pleb^o in Kamienycra & ex ad-
verso principali -- a certis gravaminiibus --
ad -- Aleksandrum -- papam I appellavit
(choi prowadzenie jej zarzutit wobec nadwilej egody)
A.Dj. PT., Ep. 15, 3!

Slothopoliae

zakr/ (1795)

nob. kather. Joh. de s.

et Joh. de ragorice

(ratione sponsalium)

ADJ. PT. Ep. 15, 71^v

Zakr./Kammerma
in Zlothopolice (1798)

porcia paludis alias yessyora cum excessu
alias swystkowum

Zakr. nien. wien. vol. 15, 318^v

Zakr (c. 1505)
(1501)

Zlothopolicze

Conradus dux Mazovie:

Honorabilis Andreas actu presbiter suo et
germanorum suorum nobilium heredum de
Camyenyza nominibus in querela exposuit,
quomodo derogando eorum laboriosi Pau-
lus de Maior Camyenyza cum filiastris
suis: Petro, Johanne, Stanisla, Mathia,
pueris et Nicolai de ibidem, advocaciam
in dicta hereditate eorum Camyenyza
cuidam nobili Stanisla Stanozyk de Z.
in indicio terrestri reformataverunt et
inscripserunt, quam inscriptionem Martinus

Zakr. ziem. wiecz. rel. 15, 540

%

germannus ipsis ins Andree retractabat, quia
absque consensu propriorum heredum facta
est.

Nos utacum consiliariis nostris nichil fa-
cimus, eamque [vendicionem] cassamus
ipsi Stanislaus Staniszki, nobiles de Camye-
nyza in eandem possessionem ipsius ad-
vocacie restituant.

Datum Varsovie.

Slotopolycze

Adas Zabka

(1509)

" In causa honor. Fabiani pleb. in Slotoria et contra
discr. Stan. de Vsczyanek ministrum quondam in Slotoria
et Paulum de Pyathnycza coadiutorem suum -- quomodo
prefati clerici -- via in publica presbiterum de colla-
cione in domum vicarialem euntem cum armis quam plurim
mis invaserunt et wlnera 9 cruenta intulerunt, extimans
iniuriam servo ecclesie sue illatam ad 500 ducatos,
damnum vero -- propter carenciam vicarii et ex conven-
tione alterius necnon ministri per eundem plebanum lo-
co percussorum positi ad 10 sexag. extimavit -- et ali
alias ut impossessionatos, de quibus eciam fuga timetur
-- in defectu fideiussorum incarcерari pecit. Et do-
minus /Eps/ audita confessione eorundem clericorum ip-
sos carceri deputavit -- "

" discr. Lazarus de Rozan minister eccl. in Slotoria
recognovit se recepisse -- a discr. Laurencio minist-
ro in Wynyczka sexagenam cum media et 15 gr eciam in
mediis pro decima medietate pertinente ad ministrum

A. Dj Pt 6, 50

verte

Schawislaw

scole in dicta Wynycza -- "

/f. 61/ ciż oskarżeni skazani na zapłacenue bpowi
20 flor. " occasione injectionis -- in discr. Jac.
de S. presb. vicarium in Slotoria et ipsius cruen-
tem et enor̄mem wlneracionem ", a plebanowi 2 sexag.
gr in 1/2 gr.

M.W.S. 114

[Smolthropolyae]

zakw /
(1509, 1509)

nob. Anna Słoszopolska z domu germana.

nob. Ade Smolechowskia

Dutt. test. 1. 397

Slothropiae
(ex libris duorum illarum)

Salter / Komedia

(1511, 1539)

Aleph cap. Vischegi et jeromini germani de Vodzynye,
Nic. et Jeon als ingeworck als de Koloramp divisionem
reugrescent; Nic^o et jeromini germani Koloramp.
slym aneront bona hereditaria ubique Monysche-
wo, magna et Parva, Jeromini cum 1½ manus-
in bonis s. in rakhooen et Ciechondistributibus
-- et vero ad sortem et divisionem priorem p-
sorum paternam bonorum coloramp. il gewyk
et s. --

M.K. 60, 231^o

Paw. Zatr.

Slostopolycose (578)

Nic. et jeromin. Opim joannis coloramphei de Myschens divisio.

Nic. Myschenski minor

Myschenski maior et s.

jerominus: coloramp. & gewyl. zyronymo

et $1\frac{1}{2}$ mens. in S. de agnis proedii
ann. patris et gavis

medium Slostopolye

uk 32,17